ru bir bakış açısıyla bu birikimi değerlendirme iddiasıyla yayın hayatına

başlamıştır. Alt-dizi, hedeflerine ulaşabilmek adına telif, çeviri ve edisyon

kitaplarla beraber metin neşrini de kapsamına dâhil etmiştir.

Siyaseti Yeniden Düşünmek alt-dizisi ilk yayınını 2010 yılında Bedreddin

İbn Cemâa’nın (733/1333) Tahrîrü’l-ahkâm fi tedbiri ehli’l-İslam isimli ki-

tabının çevirisiyle yapmıştır. Adl’e Boyun Eğmek: Ehl-i İslam’ın Yönetimi

İçin Hükümler adıyla yayınlanan kitap, dizi editörü Özgür Kavak tarafın-

dan tercüme edilmiştir. Mütercim tarafından yazılmış bir girişle beraber

kullanmayı tercih etmiştir. Mütercimin bu tercihi tercümenin, bugünün

zihin yapısının oluşturduğu kavramlarla okunmasını engellemiş ve eseri

anakronik bir mahiyete bürünmekten kurtarmıştır.

Alt-dizinin ikinci kitabı Sufi Diliyle Siyaset adıyla yayınlanan, Nec-

meddîn-i Dâye’nin (654/1256) Mirsâdü’l-ibâd adlı eserinin Osmanlı âli-

mi Kâsım b. Mahmûd Karahisârî (891/1486) tarafından İrşâdü’l-mürîd

ile’l-murâd fi tercemeti Mirsâdü’l-ibâd adıyla yapılmış tercümesinin son

bölümünün Latin harfleriyle neşridir. Tasavvufî bir eser olmasına rağ-

men siyaset ile ilişkilendirilebilecek beşinci bölümün işlendiği bu kitabın

yayına hazırlığı Özgür Kavak tarafından yapılmıştır.

cümelerin nasıl anlaşılması gerektiği konusunda oldukça önemli açılım-

lara kapı aralamaktadır.

Alt-dizinin Abbâsî Vezîri Tahir’den Oğlu Abdullah’a Siyasî Nasihatnâ-

me adıyla yayınlanan son kitabı ise henüz çok erken bir dönemde -hicrî

ikinci asrın sonlarında- yaşamış Tahir b. Hüseyin’in (207/822) vali olarak

atanan oğlu Abdullah’a yazmış olduğu (230/844) mektubunu, bu mektu-

bu merkeze alan metinleri ve bu metinlere ilişkin tespitleri içermektedir.

Derleme ve incelemesi Özgür Kavak tarafından yapılan kitap, metinlerin

ve metinleri üreten şahsiyetlerin incelendiği bir bölüm, söz konusu mek-

tuba Osmanlı şeyhülislamlarından Damadzâde Ebü’l-Hayr Ahmed Efen-

di (1154/1741) tarafından yapılan Arapça şerhin neşri ve aynı dönemde

Mehmed Selim Efendi’nin (1138/1726) bu şerhe yapmış olduğu tercüme-

nin Latinizesinden oluşmaktadır. Kitabın sonundaki ekte de Tahir b. Hü-

seyin mektubunun yeni bir inşasına yer verilmiştir. Bu mektubun yöneti-

cinin sorumlulukları, reaya ile ilişkisi ve mâlî hususlar gibi İslam siyaset

düşüncesini oluşturan temel konuları içermesi, derleyenin, bu mektubu